平成２８年５月１６日

第３種 登録チーム 様

（一社）長崎県サッカー協会

会 長 小 嶺 忠 敏

（公印省略）

宅島建設杯 第２４回長崎県ジュニア・ユースサッカー選手権大会への御案内

 謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。

 平素から、サッカー競技に対し格別の御厚情を賜り、有り難くお礼申しあげます。

 さて、今年も島原市を主会場に、宅島建設杯第２４回長崎県ジュニア・ユースサッカー選手権

大会を下記のとおり長崎県下に広く参加チームを呼びかけ開催することとなりました。

 この大会は、各郡市の予選を行わず県大会に参加できる絶好の機会でありますので、ぜひ参加

くださいますよう御案内申しあげます。

 なお、申し込みに当たっては下記の事項に注意し、申し込み期限を厳守してください。

記

１．開会式日時  平成２８年８月２７日（土）午前９時３０分より

２．開会式会場  島原復興アリーナ     ※全チーム（全選手）参加のこと

３．試 合 日 程  8月 27日(土)・28日(日)・9月 3日(土)・4日(日)・10日(土)・11(日)

４・試 合 会 場  島原市営平成町人工芝グラウンドほか

５．大 会 要 項  各チーム個別に発送はしませんので、（一社）長崎県サッカー協会ＨＰより

申 込 書  入手してください

         ※５月下旬にＨＰに大会要項、大会申込書、宿泊等申込書を掲載します

※参加資格に帯同審判員の項目があります。審判が確保できなければ、参加

することができませんので注意してください。また、帯同審判を行う試合

に審判ができない場合はその時点で棄権となります

※日本サッカー協会通達の「みなし登録」を適用します。

６．申し込み期限  ７月１５日（金）まで（期日厳守）※郵送の場合は１５日の消印有効

７．そ の 他  ○帯同審判とは、チームが帯同する審判員であれば何方でも結構です。チー

ム内にいない場合は、各地区の審判部へ地域の審判員を尋ねて下さい

○参加資格は５月３１日までの県協会承認となります。なお、県協会は毎週

火曜日と金曜日を承認日としています。５月最後の承認日は３１日（火）

となりますので、郡市協会の承認を３０日（月）までに済ませてください

          ５月３１日以降の郡市協会承認は、出場することは出来ませんので十分注

意してください

問合せ先 （一社）長崎県サッカー協会第３種総務 井手下 携帯０９０－４３３７－８５１７